

# PURCHASE ORDER



**Purchase Order (PO) No.: 2004-PO-040**  
 (Fixed-Price Purchase Order Standard Supplies and/or Services)

<b>Vendor:</b>		<b>Dexis:</b>	
S.C. "Promo-Profit" SRL 76, Kogalniceanu M. str., mun. Chisinau, Republic of Moldova		Dexis Interactive Incorporated, Washington, Chisinau Branch (Moldovan Branch of Dexis Consulting Group) 8/1 Calea Iesilor str., off. 9A, Chisinau, Republic of Moldova, MD-2069	
Contact:	Galina Golea	Contact:	Natalia Vilcu
Tel:	+373 69-129-964	Tel:	+373 69 249 083
Email:	golgalina@promo-profit.md	Email:	nvilcu@dexisonline.com

Total Fixed Price (MDL): 2,145,322.40	Vendor Unique Entity Identifier (UEI) Number: ID DWQ1XN6YJZZ4
Geographic Code: 937 and 110	NAICS Code: N/A
Effective Date: 12/23/2022	Delivery/Performance Date(s): 45 working days after contract signature
Delivery/Performance Address: As per Annex #1 list of distribution	Delivery Term: 45 working days after contract signature
Payment Schedule: 100 percent upon delivery and acceptance	Payment Method: Local Bank Transfer 10 working days after invoice date, following satisfactory receipt of services (up to 3 installments).
Project Title: USAID Model Court Initiative (MCI)	Deltek Code: 2004.000.01.08.03
Dexis Contracts Representative: Roman Odesschii rodesschii@dexisonline.com	Dexis Program Manager: Natalia Ciubarov nciubarov@dexisonline.com

20

**DESCRIPTION & PRICE OF SUPPLIES/SERVICES**

No.	Item/Service*	QTY	UNIT	Unit Price (MDL)	Total Price (MDL)
1.	Brochure "Ghidul justitiabilului" Romanian Language Format: 21cm*21cm Number of pages: 56= 52 inner pages + 4 covers Cover Paper: matte coated paper 150g/m2 Inner pages paper: matte coated paper 90g/m2 Cover and inner pages Colors: 4+4 Binding system: 2 staples Packaging: 50 -100 pieces	189000	pcs	6.3910	1,207,899.00
2.	Brochure "Ghidul justitiabilului" Russian Language Format: 21cm*21cm Number of pages: 56= 52 inner pages + 4 covers Cover Paper: matte coated paper 150g/m2 Inner pages paper: matte coated paper 90g/m2 Cover and inner pages Colors: 4+4 Binding system: 2 staples Packaging: 50 -100 pieces	82000	pcs	6.6768	547,497.60
3.	Leaflet "Право на услуги переводчика" Format: C-folded A4 leaflet, 3 parts, 2 folds Paper: matte coated paper 115g/m2 Colors: 4+4 Packaging: 100 pieces	82000	pcs	0.6040	49,528.00
4.	Brochure "Portalul Național al Instanțelor de Judecată", Romanian Language Format: A5 Number of pages: 8 pages (cover+inner pages) Paper: matte coated paper 115 g/m2 (cover + inner block)	189000	pcs	1.0402	196,597.80
5.	Brochure "Portalul Național al Instanțelor de Judecată", Russian Language Format: A5 Number of pages: 8 pages (cover+inner pages) Paper: matte coated paper 115 g/m2 (cover + inner block)	82000	pcs	1.20	98,400.00
6.	Delivery Services to Courts as set forth in the RFQ#2004-03-009	1	serv	45,400.00	45,400.00
				<b>Subtotal</b>	<b>2,145,322.40</b>
				<b>VAT:</b>	<b>0</b>
				<b>Total Fixed Price</b>	<b>2,145,322.40</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li><b>Mandatory condition: Prior to starting brochures and leaflets printing, SC Promo-Profit SRL shall provide a sample of printed materials and receive MCI project's approval for the entire print run.</b></li> </ul>					

**ADDITIONAL TERMS**

**Contract Clauses and Incorporated Provisions**

The following solicitation provisions pertinent to this section are hereby incorporated by reference. The full text and all other clauses can be accessed electronically at this/these address(es): <https://www.acquisition.gov/FAR/> AND [www.usaid.gov](http://www.usaid.gov)

**AGREEMENT OF THE PARTIES**

Dexis' General Terms and Conditions, appended hereto, are incorporated herein by reference. All relevant terms of Dexis' prime contract (2004-PO-040) or the "Contract"), including without limitation those at Attachment A hereto, are incorporated herein by reference.

The Vendor agrees to provide the goods and services set forth above and in Attachment C, and on any continuation sheet(s) attached hereto for the Total Fixed Price specified above in accordance with the terms and subject to the conditions set forth herein and attached hereto or provided herewith (each of which are incorporated by reference as fully stated herein) and any applicable provisions of the U.S. Government ("USG") agreement under which this Order is made (the full text of these provisions are available upon request). Both parties understand and agree that the Total Fixed Price shall cover all costs and expenses related to providing the goods and services. The USG agreement under which this Order is financed does not typically permit the use of funds to pay any taxes, tariffs, duties or other levies imposed by laws in effect in the destination country, and no such charges shall be paid under this Order unless agreed to in writing by Dexis and set forth in the table above. Any applicable taxes (including VAT, if applicable) must be agreed to in advance and set forth in the table above.

**For Dexis**



Name: Natalia Vilcu  
Title: Chief of Party  
Moldovan Branch of Dexis Consulting Group,  
Dexis Interactive Incorporated, Washington,  
Chisinau Branch  
Date:

**For Vendor**



Name: Galina Golea  
Title: Director  
S.C. "Promo-Profit" SRL  
Date:

Name: James Agee  
Title: President, Governance Division  
Dexis Consulting Group

Date: 12-23-22

**This order is issued under the Contract. The following provisions in Dexis' General Terms and Conditions, Attachment A, and Attachment B are required by Dexis' client Agency and incorporated herein by reference.**